
Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 1/2
Impressão: 03/07/2025 às
04h00m

Telefone: (65) 99973-5078  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

Autor: Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal Publicado: 21/10/2019 às 17:46.

Local: Licitações, Pregão Presencial.

Processo Licitatório nº 09/2019/CIDESAT - Pregão
Presencial Registro de Preços N.º 06/2019

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 09/2019/CIDESAT - PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE
PREÇOS N.º 06/2019

 

O CIDESAT do Complexo Nascentes do Pantanal, torna público que fará realizar o Pregão Presencial Registro de
Preços  Nº  06/2019  objetivando  o  REGISTRO  DE  PREÇOS  para  aquisição  futura  e  fracionada  de  Produtos
Alimentícios,  Higiene  e  Limpeza,  Descartáveis  e  outros,  em  atendimento  ao  Consórcio  Intermunicipal  de
Desenvolvimento, Econômico, Social, Ambiental e Turístico do Complexo Nascentes do Pantanal. 

A sessão de abertura da licitação será realizada na sede do Consórcio, à Rua Marechal Dutra, 248 – Jd. Zeferino I
em São José dos Quatro Marcos – MT, com início às 08:00 horas do dia 05 de novembro de 2019. Cópia do Edital e
de seus anexos poderão ser obtidas no site do Consórcio: www.nascentesdopantanal.org.br. Informações pelo e-
mail: nascentesdopantanal@gmail.com ou fone 065 3251-1115.

São José dos Quatro Marcos-MT, 21 de outubro de 2019.

 

 

DANILO RICARDO PIVETTA

Pregoeiro – Portaria nº 02/2019

 

 

###########################################################
#################################################

 

 

EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/licitacoes
https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/licitacoes/pregao-presencial#listagem
http://www.nascentesdopantanal.org.br/
mailto:nascentesdopantanal@gmail.com


Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 2/2
Impressão: 03/07/2025 às
04h00m

Telefone: (65) 99973-5078  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

A Comissão Permanente de Licitação comunica a quem possa interessar que, após abertura e
julgamento das propostas apresentadas à Licitação realizada nesta data na Modalidade Pregão
Presencial Registro de Preços nº. 06/2019, Processo nº. 09/2019, com o objeto de AQUISIÇÃO
FUTURA E FRACIONADA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, HIGIENE E LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E
OUTROS, EM ATENDIMENTO AO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO,
ECONÔMICO, SOCIAL, AMBIENTAL E TURÍSTICO DO COMPLEXO NASCENTES DO PANTANAL, teve
como “VENCEDORA” LIMA & COLARINO LTDA, inscrita no CNPJ: 32.935.181/0001-34 com o valor
global de R$ 82.103,85 (Oitenta e Dois Mil Cento e Três Reais e Oitenta e Cinco Centavos).

 

São José dos Quatro Marcos/MT, aos 05 dias do mês de Novembro de 2019.

 

DANILO RICARDO PIVETTA

Pregoeiro – Portaria nº 02/2019

 

PARA ACESSAR O EDITAL E SEUS ANEXOS, CLICK NOS DOCUMENTOS RELACIONADOS
ABAIXO.

ANEXOS:

 EDITAL PROCESSO LICITATORIO 09/2019 - PREGÃƒO 06/2019 - Publicado: 21/10/2019 às
17h46m - [pdf] - [1.6MB]

 ...../.....ANEXOS EDITAL PROCESSO LICITATORIO 09/2019 - Publicado: 21/10/2019 às
17h46m - [doc] - [326.5 KB]

 ...../.....Termo de Retirada de Edital Processo 09-2019 - Publicado: 21/10/2019 às 17h46m -
[doc] - [153.5 KB]

 ...../.....Ata da SessÃ£o e Julgamento - Publicado: 21/10/2019 às 17h46m - [pdf] - [2.7MB]

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/licitacoes/833-processo-licitatorio-n-09-2019-cidesat-prega
o-presencial-registro-de-precos-n-06-2019


